2010年02月26日

新日本石油株式会社

新日鉱ホールディングス株式会社

ＪＸホールディングス株式会社の組織体制および人事について

記者各位

　新日本石油株式会社（本社：東京都港区西新橋一丁目、社長：西尾進路）と新日鉱ホールディングス株式会社（本社：東京都

港区虎ノ門二丁目、社長：高萩光紀）は、２０１０年４月１日付で両社が共同株式移転により設立する統合持株会社「ＪＸホール

ディングス株式会社」の組織体制および人事につきまして、本日、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織体制

　監査役事務室、秘書部、ＣＳＲ推進部、監査部、統合推進部、企画１部、企画２部、総務部、法務部、経理部および財務ＩＲ部

を設置します。

２．人事

　２０１０年４月１日付の取締役、取締役を兼務する執行役員、監査役および相談役の人事につきましては、２００９年１０月３０

日開催の両社取締役会において決議の上、発表済みでありますが、本日開催の両社取締役会において、次のとおり、（１）取

締役を兼務する執行役員の担当および委嘱、（２）取締役を兼務しない執行役員ならびに（３）部室長の人事が内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

（１）取締役を兼務する執行役員の担当および委嘱（２０１０年４月１日付（内定））

（２）取締役を兼務しない執行役員（２０１０年４月１日付（内定））

（３）部室長（２０１０年４月１日付（内定））

＜ご参考：２０１０年４月１日付の役員体制＞

１．取締役

２．監査役

３．取締役を兼務しない執行役員

４．相談役

以上

【本件に関するお問い合せ先】

新日本石油株式会社　広報部広報グループ　ＴＥＬ：０３-３５０２-１１２４

新日鉱ホールディングス株式会社　ＣＳＲ・広報担当　ＴＥＬ：０３-５５７３-５１２９

ＪＸホールディングス株式会社の組織体制（部・室およびグループ）（PDF:52.3KB）

ＪＸホールディングス株式会社の人事（副部長およびグループマネジャー級）（PDF:92.4KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/20100226_01_01_0952366.pdf
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/20100226_01_02_0952366.pdf